Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, 

ART.1)  È annullato il DD n.43 del 30 gennaio 2026; 

ART.2) Per l’esercizio finanziario 2026 per il capo 19 ed il capitolo di entrata 8348, codice piano 
dei conti finanziario E.4.02.05.03.001 è accertata la somma complessiva di 
€7.051.594,01 (66,34%), (euro 
settemilionicinquantunomilacinquecentonovantaquattro/01) al fine di costituire la 
necessaria copertura finanziaria dell’iscrizione sul capitolo di spesa 772815 per 
l’esecuzione degli interventi relativi all’Avviso per la selezione di beneficiari e 
operazioni di OOPP, beni e servizi a regia per: “interventi di miglioramento e

[...]

Capo Capitolo Somme accertate per l’anno 2026 

19 8348 €7.051.594,01 

ART.3) Per l’esercizio finanziario 2026 per il capo 19 ed il capitolo di entrata 8349, codice 
piano dei conti finanziario E.4.02.01.01.001 è accertata la somma complessiva di 
€2.504.304,41 (23,56%), (euro duemilionicinquecentoquattromilatrecentoquattro/41) 
al fine di costituire la necessaria copertura finanziaria dell’iscrizione sul capitolo di 
spesa 772815 per l’esecuzione degli interventi relativi all’Avviso per la selezione di 
beneficiari e operazioni di OOPP, beni e servizi a regia per: “interventi di

[...]

Capo Capitolo Somme accertate per l’anno 2026 

19 8349 €2.504.304,41 

ART.4) Per l’esercizio finanziario 2026 per il capo 19 ed il capitolo di entrata 8541, codice 
piano dei conti finanziario E.4.02.01.01.001 è accertata la somma complessiva di 
€536.788,51 (5,05%), (euro cinquecentotrentaseimilasettecentottantotto/51) al fine di 
costituire la necessaria copertura finanziaria dell’iscrizione sul capitolo di spesa 772815 
per l’esecuzione degli interventi relativi a Avviso per la selezione di beneficiari e 
operazioni di OOPP, beni e servizi a regia per: “interventi di miglioramento e